nuens, sed dilatans sue gracie beneficia et amoris insignia ad ipsam nacionem in nostrum amorem et honorem necnon in ulteriora predicti collegii comoda seu utilitates domum suam, quam inhabitat, cum ipsius totali area et orto ibidem omnibusque aliis pertinentiis sitam prope sanctum Stephanum in muro, plene ab omnibus censibus et oneribus cuilibet [sic] ac quibuscumque aliis iuribus absolutam, exemptam et liberam sponte et [generose] dedit, donavit ac tribuit ipsi collegio pleno jure perpetue possidendam et tenendam omnem dispositionem et ordinationem ad prefatam domum nacionis prius factam, datam et traditam et in litteris capitalibus inscriptam, insertam et proscriptam, transferens et transfundens in domum mansionis sue predictae cum pleno jure, nullo de pertinentibus desuper ibidem [quorumlibet] relicto et obmisso. Insuper pro ulteriori firma et cautela ordinans et disponens, ut in prefata domo sue mansionis directores nacionis una cum tribus testamentariis et ultime dispositionis rerum suarum, omnium, comassariis una simul et indivisibili potestate et regendi equalitate debeant prefati collegii omnia supposita regere, dirigere et iudicare, assumere vel abicere, census exquirere, colligere et collectos simul conservare pro necessitatibusque simul distribuere et dispensare, ita tamen, ut directores unam clavem teneant a cistulis pecuniarum et litterarum et alteram testamentarii et omne jus bene regendi et ordinandi predicta supposita in litteris capitalibus positum et expressum simul una pariter exercere instancia et difficultate qualibet et cuiuslibet desuper proculmota. Qua de re nos prefati doctores, magistri et reliquus cetus nacionis Boemorum anima d[iru]tentes tanti benefactoris ad nos accumulata et super effluentem gratam et indisponendam et meliorandis prefatis negociis in rebusque utilius gerendis prudentem et exactam ipsius prudentiam omnes uno et gratissimo animo cum laude plurima, tante eius providencie et habundanti graciaram accione, tante eius beneficencie dedimus et adhibuimus et presentibus damus et adhibemus plenam nostram voluntatem consensum pariter et placitum nostrum assensum, videlicet ad predictam collegii de domo nacionis ad domum sue habitacionis translacionem talemque per omnia, ut permittitur et in testamento ultime sue dispositionis lacius [experimentur] unanimem et indivisam prefate domus et collegii per directores scilicet et testamentarios, gubernacionem, ordinationem et dispositionem promittentes bona nostra fide omnia predicta non solum tenere, sed in omnibus et singulis premissis, tam directoribus, quam testamentariis, auxilio et consilio oportunitate assistere, ea manu tenere et defendere inviolate et intacte fraude, dolo et negligencia in hiis qualibus proculmotis. In quorum robur et testimonium firmum et validum nostro sigillo presencia iussimus communiri. Data feria sexta ante Andree apostoli anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo nono.